
 

 

Kreismeisterschaft              

Schützenkreis Unstrut Hainich 

KK Gewehr ZfG liegend 50m               
02. / 03. Juni 2023 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Junioren  

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 18 Schnepfe Elias Schlotheimer SV 50 89 74 213 

2 17 Zech Benny Schlotheimer SV 68 65 71 204 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Junioren I weibl. (T1.01.41) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 16 Hoberg Anna SV St. Hubertus Struth 95 92 93 280 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Damen I (T1.01.11) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 20 Hartmann Katrin Hainicher SGi 97 96 97 290 

2 15 Meier Michaela SV St. Hubertus Struth 75 92 93 260 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Herren II (T1.01.12) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 4 Welzel Mario Hainicher SGi 91 92 91 274 



2 23 Gaßmann Michael SV Körner 88 89 94 271 

3 13 Riemann Thomas BSC Mühlhausen 85 93 91 269 

4 22 Steuer Steffen Herbslebener SV 91 88 89 268 

5 32 Winter Matthias S-Gilde Bad Langensalza 86 83 68 237 

6 8 Rädle Jan BSC Mühlhausen 79 74 72 225 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Senioren I männl. (T1.01.70) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 21 Ströhl Mario Herbslebener SV 94 94 93 281 

2 19 Meier Frank SV Bollstedt 91 88 91 270 

3 14 Ulrich Stephan BSC Mühlhausen 39 71 35 145 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Senioren II männl. (T1.01.72) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 30 Raeche Roland SV St. Hubertus Struth 98 96 100 294 

2 9 Jäger Frank Hainicher SGi 97 97 98 292 

3 11 Groll Thomas SV Reiser 94 95 96 285 

4 31 Gutsche Ralf S-Gilde Bad Langensalza 86 84 82 252 

5 28 Schneider Karl-Heinz Herbslebener SV 72 85 71 228 

6 7 Reichert Holger SV Bad Langensalza 78 59 41 178 

7 29 Wettstein Maik Herbslebener SV 38 55 46 139 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Senioren III männl. (T1.01.74) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 10 Montag Karl-Josef SSV Heyerode 97 96 93 286 

2 1 Bothe Siegfried SV Reiser 95 93 95 283 

3 5 Matthäus Wilfried SV Reiser 90 90 96 276 

4 27 Ewald Diethard Herbslebener SV 91 81 84 256 

5 2 Ackermann Klaus Hainicher SGi 85 87 81 253 

6 12 Heinemann Herwig Schlotheimer SV 76 81 89 246 

7 24 Sölter Gerhard S-Gilde Bad Langensalza 85 75 51 211 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Senioren IV männl. (T1.01.76) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 6 Seifert Dieter SV Bollstedt 83 92 89 264 

2 25 Bocklisch Herbert S-Gilde Bad Langensalza 37 56 74 167 



3 26 Sölter Martin S-Gilde Bad Langensalza 56 48 31 135 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Senioren V männl. (T1.01.78) 

 

Platz Startnr. Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S Summe 

1 3 Uczessanek Heinz SSV Heyerode 96 98 95 289 

KK-ZF-Gewehr liegend Auflage 50m - Herren I (T1.01.10) 

 

Platz Mannschaft Summe 

1 SV Reiser 844 

Thomas Groll 285 

Siegfried Bothe 283 

Wilfried Matthäus 276 

2 SV St. Hubertus Struth 834 

Roland Raeche 294 

Anna Hoberg 280 

Michaela Meier 260 

3 Hainicher SGi 819 

Frank Jäger 292 

Mario Welzel 274 

Klaus Ackermann 253 

4 Herbslebener SV 805 

Mario Ströhl 281 

Steffen Steuer 268 

Diethard Ewald 256 

5 S-Gilde Bad Langensalza 700 

Ralf Gutsche 252 

Matthias Winter 237 

Gerhard Sölter 211 

6 BSC Mühlhausen 639 

Thomas Riemann 269 

Jan Rädle 225 

Stephan Ulrich 145 

 

 

 

 

 



 

 


